МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

СОЛНЦЕВО

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

08.12.2011  № 82/16
Об утверждении состава  Молодежной общественной палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве
В соответствии с пунктом 6.1. Положения о Молодежной общественной палате при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве, муниципальное Собрание решило:
1.
Утвердить состав Молодежной общественной палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве (приложение).

2.
Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве от 20 декабря 2010 года № 91/12 «Об утверждении состава Молодежной общественной палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве».

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Солнцево в городе Москве

             И.И.Мартынов

Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве

от 8 декабря 2011 года № 82/16
СОСТАВ

Молодежной общественной палаты при муниципальном Собрании

внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве

	Председатель:

Мостолыгина Ольга Геннадьевна
	главный специалист муниципалитета Солнцево внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве

	Заместитель председателя:

Салов Дмитрий Олегович
	педагог дополнительного образования              ЦДТ «Солнцево

	Секретарь палаты:

Хвостова Галина Сергеевна
	ведущий специалист муниципалитета Солнцево внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве

	Члены палаты:

Саницкий  Денис Игоревич

Гай Александр Витальевич

Калинин Владислав Павлович

Коцюбинская Анастасия Сергеевна

Моисеев Александр Владимирович

Никонова Алена Дмитриевна

Сафаров Руслан Рафаильевич

Шилова Надежда Викторовна
Финогеев Сергей Николаевич
	студент  Российской академии правосудия
ООО «Автогран»

студент Российской Академии Правосудия

главный специалист – ответственный секретарь КДН и ЗП муниципалитета Солнцево внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве
ведущий специалист муниципалитета Солнцево внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве
житель района Солнцево
житель района Солнцево

специалист 1 категории муниципалитета Солнцево внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве
житель района Солнцево